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GONSTITUTIO f\POSTOLICf\ 

Universale lubilaeum .f\nno DoQlini Millesimo Nongentesimo 
Vicesimo Quinto in Urbe Celebratum .f\d Totum Catholicum 

Orbem Extenditur. 

PIUS EPISCOPUS 

Servus Servorum Dei 
Universis Christifidelibus 

Praesentes Litteras Inspect~ris 
Salutem et .f\postolicam Benedictionem 

Servatoris Iesu Christi benignitate habemus ex animo gratjam. quod 
per Annum sacrum, quem usitato heri sollemnissimoque Romanae Eccle ­
siae ritu conclusimus, et Nobis paene infinitos iucunditatis fructus potiun­
dos permiserit, et ad ingentem mortalium numerum gratiae veniaeque suae 
divitims misericors protulerit. Etenim ad centena, millia, ex quovis civita· 
tum ordine, fideles vel ex disiunctissimis omnium regionibus in Almam hanc 
Urbem peregrini convenere: qui quidem advenae non tam civibus romanis, 
eodern ceteroqui studio secrae indulgentiae fruendae inflammatis, quam 
catholico nornini universo et ipsis hominibus ab Ecclesia ·alienis mirabile 
fidei pietatisque suae visi sunt preabere spectaculum, voluntatesque prae­
terea suas cum Apostołka Sede et Nobiscum, arctiu!, si quidem necesse 
erat, copulaverunt. Optimo autem fructuosissimoque praeteriti Iubilaei exi­
tu quem tam crebris flagrantibusque precibus Deo per sacri temporis de­
cursum admotis acceptum referimus, commovemur atque impellimur, ut, 
more institutoque decessorum Nostrorum, qui patuit Romae ad hesternurn -
usque diem amplissimus veniae thesaurus, eundem universttati fidelium 
ubique terrarum, proximo anno, patere iubeamus. Hanc sańe veniam in­
dulgentiarnque ut quam płurimi participent, Venerabiles f l'atres Episcopi 
curent, ut 'in singulis dioecesis cułusque suae locis per ' divini verbi praedi· 
cationem; per sacras expeditiones vel spirituales exercitationes ad culpas 
suas populus deflendas eluendasque permoveatur et ad poencrum remissio­
nem, quae sibi proposita est, impetrandam rite praeparetur: quod ut, in 
tanta cleri utriusque penuria, commodius fieri possit, a superiore consu­
etudine Nobis recedendum esse putamus, ex qua lubilaeum extra Urbem 
non ultra semestre spatium producebatur. lidem praei:erea Episcopi fide ­
les sibi commissos doceant, ad eandem mentem · Nostram, quam in lubi· 
laeo pro Urbe indicendo aperuimus, idest pro evangielicae fidei propaga­
tione, pro populorum pace· et concordia, pro congruenti Ecclesiae catho­
licae iuribus ordlnatione Sanctorum Palaestinae Locorum, eos potissimum 
orare Nobiscum ipsis opo1·tere. ,